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10000  SERVICIOS PERSONALES 3,378,504.72 0.00 3,378,504.723,378,504.72

348,000.00 0.00 348,000.00Dietas 348,000.00

2,120,860.44 0.00 2,120,860.44Sueldos Básicos 2,120,860.44

176,738.37 0.00 176,738.37Decimotercer Mes 176,738.37

176,738.37 0.00 176,738.37Decimocuarto Mes 176,738.37

103,114.64 0.00 103,114.64Jornales 103,114.64

453,052.90 0.00 453,052.90Beneficios 453,052.90

20000  SERVICIOS NO PERSONALES 643,000.00 0.00 643,000.00643,000.00

38,000.00 0.00 38,000.00Pasajes Nacionales 38,000.00

73,000.00 0.00 73,000.00Viáticos Nacionales 73,000.00

26,500.00 0.00 26,500.00Suministro de Energía 
Eléctrica

26,500.00

10,000.00 0.00 10,000.00Telefonía Celular 10,000.00

65,000.00 0.00 65,000.00Mantenimiento y Reparación 
de Equipos y Medios de 
Transporte

65,000.00

110,500.00 0.00 110,500.00Mantenimiento y Reparación 
de Equipo para Computación

110,500.00

10,000.00 0.00 10,000.00Mantenimiento y Reparación 
de Equipo de Oficina y 
Muebles

10,000.00

30,000.00 0.00 30,000.00Limpieza, Aseo y Fumigación 30,000.00

50,000.00 0.00 50,000.00Servicios Jurídicos 50,000.00

80,000.00 0.00 80,000.00Servicios de Capacitación 80,000.00

50,000.00 0.00 50,000.00Servicio de Transporte 50,000.00

10,000.00 0.00 10,000.00Servicio de Imprenta, 
Publicaciones y 
Reproducciones

10,000.00
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10,000.00 0.00 10,000.00Primas y Gastos de Seguro 10,000.00

10,000.00 0.00 10,000.00Comisiones y Gastos 
Bancarios

10,000.00

20,000.00 0.00 20,000.00Publicidad y Propaganda 20,000.00

30,000.00 0.00 30,000.00Servicio de Internet 30,000.00

20,000.00 0.00 20,000.00Ceremonial y Protocolo 20,000.00

30000  MATERIALES Y SUMINISTROS 468,239.12 0.00 468,239.12468,239.12

63,239.12 0.00 63,239.12Productos Alimenticios y 
Bebídas

63,239.12

30,000.00 0.00 30,000.00Prendas de Vestir 30,000.00

100,000.00 0.00 100,000.00Productos de Papel y Cartón 100,000.00

20,000.00 0.00 20,000.00Productos de Artes Gráficas 20,000.00

30,000.00 0.00 30,000.00Llantas y Cámaras de Aire 30,000.00

70,000.00 0.00 70,000.00Tintas, Pinturas y Colorantes 70,000.00

60,000.00 0.00 60,000.00Diésel 60,000.00

10,000.00 0.00 10,000.00Productos de Material Plástico 10,000.00

10,000.00 0.00 10,000.00Elementos de Ferretería 10,000.00

15,000.00 0.00 15,000.00Elementos de Limpieza y Aseo 
Personal

15,000.00

50,000.00 0.00 50,000.00Útiles de Escritorio, Oficina y 
Enseñanza

50,000.00

10,000.00 0.00 10,000.00Utensilios de Cocina y 
Comedor

10,000.00

50000  TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

6,641,631.99 0.00 6,806,341.716,806,341.71

116,000.00 0.00 116,000.00Ayuda Social a Personas 116,000.00

2,129,063.38 0.00 2,178,863.38Transferencias  de Capital a 
Instituciones de la 
Administración Central

2,178,863.38
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4,396,568.61 0.00 4,511,478.33Transferencias a Asociaciones 
Civiles sin Fines de Lucro

4,511,478.33

40000  BIENES CAPITALIZABLES 10,399,527.08 0.00 13,748,076.5213,748,076.52

300,000.00 0.00 300,000.00Equipo Médico, Sanitario, 
Hospitalario e Instrumental

300,000.00

300,000.00 0.00 300,000.00Equipo de Transporte 
Terrestre para Personas

300,000.00

2,465,545.96 0.00 3,570,108.14Construcciones y Mejoras de 
Bienes en Dominio Privado

3,570,108.14

7,133,981.12 0.00 9,371,168.38Construcciones y Mejoras de 
Bienes en Dominio Público

9,371,168.38

200,000.00 0.00 206,800.00Equipos Varios de Oficina 206,800.00

21,530,902.91 0.00 25,044,162.07Total: 25,044,162.07
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